

Ekstern regnskab

Lem Tømrer-og Snedkerforretning A/S

CVR.nr. 26 66 43 65

19. regnskabsår

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. Maj 2022

Som dirigent


Randi Hansen

Revisionsfirmaet Torben Høirup
CVR nr. 26 54 00 54
Overlundvej 46 - 8830 Tjele
Telefon 87 25 08 00 - 20 28 11 85 - email: th@nesselwang.dk

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledelsespåtegning.....			4
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....	6	-	8
Resultatopgørelse.....			9
Balance.....	10	-	11
Noter til regnskabet.....	12	-	13

Selskabsoplysninger

Selskabet: Lem Tømrer-og Snedkerforretning A/S
Ringvej 2 - 4, Lem
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 26 66 43 65

Hjemsted: Skive

Bestyrelse: Randi Hansen
Finn Hansen
Knud Hansen

Direktør Finn Hansen

Regnskabsassistance: Regnskabsassistance
v/revisor Torben Høirup
Overlundvej 46
8830 Tjele

Pengeinstitut: Sparekassen VestSalling
Vesterbrogade 24 - Lem
7860 Spøttrup

Advokat: Advokatfirmaet Dahl
Gravene
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i at drive tømrer og snedkerforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. 1.089.412 efter skat, anses for - -værende yderst tilfredsstillende. Selskabet har i indeværende år haft en omsætningsstigning på 47,92% .

Forventet udvikling:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

for perioden 1. Januar - 31. December 2021

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE.....	3.076.780	1.941.485
Personaleomkostninger.....	1.547.190	1.265.131
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....	1.529.589	676.354
Afskrivninger.....	61.101	56.744
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....	1.468.488	619.610
Finansielle indtægter.....	12.938	10.010
Finansielle omkostninger.....	39.331	37.180
RESULTAT FØR SKAT.....	1.442.096	592.441
1 Skat af årets resultat.....	352.684	-57.479
ÅRETS RESULTAT.....	1.089.412	649.920

BALANCE

pr. 31. December 2021

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kurstabskonto ved tidligere konverterteringer.....	10.714	11.852
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	10.714	11.852
2 Ejendommen Ringvej 4.....	1.635.272	1.635.272
2 Andre anlæg, driftsmidler og inventar.....	415.000	200.000
Blandede driftsmidler.....	639.795	
2 Leasingaktiver.....	0	226.101
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	2.690.067	2.061.373
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	2.700.780	2.073.224
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Råvarer og hjælpematerialer.....	345.095	235.615
VAREBEHOLDNINGER I ALT.....	345.095	235.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	533.548	57.885
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	150.000	71.000
Periodeafgrænsningsposter.....	14.864	0
TILGODEHAVENDER I ALT.....	698.411	128.885
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....	5.735	6.652
Kreditinstitutter.....	347.006	969.541
DFISPONIBLE LIKVIDE BEHOLDNINGER.....	352.741	976.193
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	1.396.247	1.340.693
AKTIVER I ALT.....	4.097.028	3.413.918

BALANCE

pr. 31. December 2021

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Selskabskapital.....	525.000	525.000
3 Overkurs ved emission og fusion.....	403.086	403.086
3 Hensat til udbytte for året.....	750.000	750.000
3 Overført overskud.....	435.680	96.268
EGENKAPITAL I ALT.....	2.113.766	1.774.354
4 Hensættelse til udskudt skat.....	93.076	30.154
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	93.076	30.154
Kreditinstitutter.....	408.343	487.726
Beregnet leasinggæld.....	0	165.050
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	408.343	652.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	96.889	286.250
Anden gæld.....	345.192	537.238
Mellemregning udbytte/skat mv - moderselskabet.....	1.039.762	133.146
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	1.481.842	956.635
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	1.890.186	1.609.410
PASSIVER I ALT.....	4.097.028	3.413.918
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Eventualaktiver og -forpligtelser		
6 Nærstående parter		
7 Ejerforhold		

NOTER TIL ÅRSRAPPORT

Note	2021	2020			
1 Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat.....	289.762	135.674			
Regulering af eventualskatter.....	62.922	-193.153			
I ALT.....	352.684	-57.479			
2 Anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner			
Samlet anskaffelsessum pr. 1. Januar	1.841.888	1.753.845			
Nyanskaffelser og forbedringer i året.....		954.795			
Samlet anskaffelsessum pr. 31. December 2021.....	1.841.888	2.708.640			
Samlet opskrivninger pr. 1. Januar		602.321			
Samlet opskrivninger pr. 31. December 2021.....	0	602.321			
Samlet af- og nedskrivninger pr. 1. Januar	-206.616	-2.156.166			
Af- og nedskrivninger i året.....		-100.000			
Samlet af- og nedskr. pr. 31. December 2021.....	206.616	2.256.166			
Bogført værdi pr. 31. December 2021.....	1.635.272	1.054.795			
3 Selskabskapital					
	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve, den indre værdis metode	Andre reserver	EGEN-KAPITAL I ALT
Saldo pr. 1. Januar	525.000	403.086	0	846.268	1.774.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Saldo pr. 31. December 2021..	525.000 0	403.086 0	0	96.268	1.024.354
Årets resultat.....	0	0	0	339.412	339.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	750.000	750.000
Saldo pr. 31. December 2021..	525.000 0	403.086 0	0	1.185.681 0	2.113.767

4 **Hensættelser til eventualskat**

Hensættelse til eventualskat pr. 1. Januar	30.154
Årets hensættelse.....	62.922
Eventualskat pr. 31. December 2021 i alt.....	93.076

5 **Sikkerhedsstillelser**

Stillet uden for selskabets regi

6 **Nærtstående parter**

- ingen

Grundlag

7 **Ejerforhold**

Anpartskapitalen ejer 100% af LTS ApS, Lem